
 

 
                       Приказ Боерык 

 

                    22.12.2020 №882 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по английскому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 11 декабря 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 714 

школьников, из них 111 учащихся – 7-х классов, 157 учащихся – 8-х классов, 

132 учащихся – 9-х классов, 151 учащийся – 10-х классов, 163 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

английскому языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

английскому языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку согласно приложению. 

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



 2 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020 № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: 9 л. в 1 экз. 

 

Начальник         И.А.Ризванов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



№ 

п/п

Наименование 

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Наименование 

образовательног

о учреждения

1

МАОУ "Лицей 

№131" Катков Максим Алексеевич 7

Победите

ль

Рябец 

Александра 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

2

МБОУ "Лицей 

№23" 

Гиззатулли

на Альмира Альбертовна 7

Победите

ль

Тарасова 

Елена 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№23" 

3

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Большаков Максим Сергеевич 7

Победите

ль

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

4

ЧОУ СОШ "Елена-

Сервис" Полещук Марк Денисович 7

Победите

ль

Каримова Анна 

Анатольевна

ЧОУ СОШ "Елена-

Сервис"

5

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Ибрагимов Карим Ильдарович 7

Победите

ль

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

6

МБОУ "Гимназия  

№33" Шилякова Карина Алексеевна 7

Победите

ль

Абдуллаева 

Лейла 

Юсуповна

МБОУ "Гимназия  

№33"

7

МБОУ "Лицей 

№23" Хайруллина Диана Айратовна 7 Призер

Ахметшина 

Гузель 

Мадехатовна

МБОУ "Лицей 

№23" 

8

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" Иванова Эвелина Альбертовна 7 Призер

Бикмухаметова 

 Аида 

Рамиловна

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

9

АНОО 

"Международная 

школа Казани" Тагиров Карим Ильдарович 7 Призер

Ахсанова 

Гульназ 

Ильдаровна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

10

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 84" Натавани Арьян Джаешевич 7 Призер

Баринова Лада 

Евгеньевна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 84"

11

МБОУ "Гимназия 

№ 122" Клинтакова Мария

Владимировн

а 7 Призер

Голованова 

Мария 

Вячеславовна

МБОУ "Гимназия 

№ 122"

12

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №132"

Муллагалие

ва Злата Ниязовна 7 Призер

Гензе Ольга 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №132"

13

АНО 

"Общеоразователь

ная организация 

"Школа новых 

технологий" Улесов Макар Денисович 7 Призер

Сулейманова 

Полина 

Владиславовна

АНО 

"Общеоразователь

ная организация 

"Школа новых 

технологий"

Приложение к приказу                            

   от 22.12.2020   №882

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 уч.г. по английскому языку

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



14

МБОУ "Гимназия 

№ 102" Янковская Полина

Станиславовн

а 7 Призер

Киселёва 

Елена Юрьевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

15

МАОУ "Гимназия 

№37" 

Демьяненк

о Милана Витальевна 7 Призер

Фалина 

Наталья 

Николаевна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

16

АНОО 

"Международная 

школа Казани" Бикмуллина Галия Айратовна 7 Призер

Ахсанова 

Гульназ 

Ильдаровна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

17

МАОУ "Гимназия 

№19" Баранова Ксения Викторовна 7 Призер

Сахабудинова 

Халида 

Фазыловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

18

МБОУ "Гимназия  

№33" Вострова Эльвина Витальевна 7 Призер

Абдуллаева 

Лейла 

Юсуповна

МБОУ "Гимназия  

№33"

19

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Гайнуллин Тимерлан Марселевич 7 Призер

Гайнуллин 

Гусман 

Салихжанович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

20

МБОУ 

"Многопрофильна

я школа №181"

Зайнутдино

ва Раяна Этгаровна 7 Призер

Филиппова 

Алсу 

Рафиковна

МБОУ 

"Многопрофильная 

 школа №181"

21

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Каримов Камиль Артурович 7 Призер

Вилюмс Луиза 

Артуровна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

22

МБОУ "Гимназия 

№52" Сватеев Арсений Вячеславович 7 Призер

Миннебаева 

Зульфия 

Эмирзяновна

МБОУ "Гимназия 

№52"

23

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Церцеил Роман Анатольевич 8

Победите

ль

Кирсанова 

Елена 

Владимировна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

24

МБОУ «Гимназия 

№ 183» Пименов Никита

Александров

ич 8

Победите

ль

Чалиян Каринэ 

Михайловна

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

25

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Харинцева Екатерина Сергеевна 8

Победите

ль

Кирсанова 

Елена 

Владимировна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

26

МАОУ "Гимназия 

№19"

Абдрафико

в Булат Марселевич 8

Победите

ль

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

27

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Груничев Глеб

Александров

ич 8

Победите

ль

Гизатулина 

Диана Юрьевна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

28

МАОУ "Лицей 

№131" Одинцов Александр Андреевич 8

Победите

ль

Рябец 

Александра 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

29

МБОУ "Татарская 

гимназия № 17"

Хайрутдино

ва Айсылу Ильфатовна 8

Победите

ль

Хайбуллина 

Гузял 

Назыровна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 17"

30

МБОУ "Гимназия 

№ 102" Ромашова

Александр

а Михайловна 8 Призер

Круглова Ольга 

Вадимовна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



31

МБОУ "Гимназия 

№6" Тихонов

Константи

н Максимович 8 Призер

Музафарова 

Эльвира 

Саетгараевна

МБОУ "Гимназия 

№6"

32

МБОУ "Гимназия  

№33" Рюмин Игорь Денисович 8 Призер

Урустемханова 

Алсу аматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

33

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Гуссамова Азалия 8 Призер

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

34

МАОУ "Гимназия 

№19" Мамытова Мадина Суюнбековна 8 Призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

35

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Файзуллина Дилия Джамилевна 8 Призер

Гизатулина 

Диана Юрьевна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

36

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Еливанов Матвей Денисович 8 Призер

Халиков Индир 

Рафаилович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

37

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Туровец Тимур Артëмович 8 Призер

Халиков Индир 

Рафаилович

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

38

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

Васильева-

Ботвинова Варвара Сергеевна 8 Призер

Кузьмина 

Елена вановна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

39

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Демьяненк

о Камиль Борисович 8 Призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

40

МАОУ "Гимназия 

№19" Валеева Мирра Маратовна 8 Призер

Минакова 

Гульнур 

Марсельвна

МАОУ "Гимназия 

№19"

41

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Газизуллин

а Сафия Динаровна 8 Призер

Шакирзянова 

Лейсан 

Масхутовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

42

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Демидов Руслан Анатольевич 8 Призер

Пиксаева 

Татьяна 

Юрьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

43

МБОУ"Многопроф

ильный лицей 

№185" Ламонов Никита Дмитриевич 8 Призер

Соломатина 

Эльза 

Данилевна

МБОУ"Многопроф

ильный лицей 

№185"

44

МАОУ "Гимназия 

№19"

Сибгатулли

на Ралина Радиковна 8 Призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

45

МБОУ "Гимназия 

№ 126" Силантьева Эвелина Алексеевна 8 Призер

Качаева 

Зульфия 

Рифатовна

МБОУ "Гимназия 

№ 126"

46

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Устинов Арсений Айратович 8 Призер

Абубакирова 

Наиля 

Накиповна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

47

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16" Хазиев Карим Рифкатович 8 Призер

Сайфутдинова 

Ляйсан 

Фарзетдиновна

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16"

48

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Шарафутди

нов Данияр Маратович 8 Призер

Абубакирова 

Наиля 

Накиповна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



49

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18" Махмутова Амина Ильдусовна 8 Призер

Айгистова 

Валерия 

Равилевна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

50

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Фейсханова Ясмина Айгизовна 8 Призер

Салманова 

ВалерияЭдуард

овна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

51

МАОУ "Гимназия 

№19"

Хафизьянов

а Диана Робертовна 8 Призер

Султанова 

Лейла 

Шамилевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

52

МБОУ 

"Многопрофильна

я школа №181" Чоудри Камила Адднан 8 Призер

Габдрахманова 

 Екатерина 

Сергеевна

МБОУ 

"Многопрофильная 

 школа №181"

53

МБОУ "Гимназия  

№33" Газизянова Ясмина Маратовна 8 Призер

Шарафутдинов

а Эльвира 

Рафисовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

54

МАОУ "Лицей 

№131" Димиев Айдар Айратович 8 Призер

Солнышкова 

Таисия 

Станиславовна

МАОУ "Лицей 

№131"

55

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Кашицина Арина Евгеньевна 8 Призер

Гизатулина 

Диана Юрьевна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

56

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №42" Мамочкина Виктория Николаевна 8 Призер

Каюмова 

Диана 

Фердинантовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №42"

57

МБОУ "Гимназия  

№33" Новикова Дарья Сергеевна 8 Призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

58

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16" Аблатипова Эльза Мансуровна 9

Победите

ль

Хакимова 

Эльвина 

Ильдусовна

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16"

59

МБОУ "Гимназия 

№7" Гараева Динара Айратовна 9

Победите

ль

Шарафиева 

Юлия 

Сергеевна

МБОУ "Гимназия 

№7"

60

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Муртазин Айрат Арманович 9

Победите

ль

Абубакирова 

Наиля 

Накиповна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

61

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Муртазина Амелия Армановна 9

Победите

ль

Гизатулина 

Диана Юрьевна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

62

АНОО 

"Международная 

школа Казани" Тагиров Ильяс Ильдарович 9

Победите

ль

Ахсанова 

Гульназ 

Ильдаровна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

63

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Баишев Карим Маратович 9

Победите

ль

Рохас Гузель 

Альфредовна

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

64

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Баринова Мария Алексеевна 9

Победите

ль

Шакирзянова 

Ляйсан 

Масхутовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

65

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Иванова Мария Дмитриевна 9 Призер

Пушкина Анна 

Евгеньевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



66

МАОУ "Лицей 

№131" Якунин Руслан Сергеевич 9 Призер

Рябец 

Александра 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

67

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Габидовски

й Ислам Айдарович 9 Призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

68

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

Абдрахман

ова Аделия Азаматовна 9 Призер

Кондратьева 

Наталья 

Олеговна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

69

АНОО 

"Международная 

школа Казани" Бредихин Кирилл Романович 9 Призер

Ахсанова 

Гульназ 

Ильдаровна

АНОО 

"Международная 

школа Казани"

70

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Кузнецова Дарья Сергеевна 9 Призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

71

МАОУ "Лицей 

№131" Хаванкин Матвей Максимович 9 Призер

Рахманова 

Ляйля 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131"

72

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113" Ермакова Евгения Евгеньевна 9 Призер

Хамитова 

ЗалияВилевна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113"

73

МБОУ "Гимназия  

№33" Головко Павел Витальевич 9 призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

74

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Насыров Адель Эдуардович 9 Призер

Гизатулина 

Диана Юрьевна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

75

МАОУ "Гимназия 

№19" Гарипов Роберт Альфредович 9 Призер

Корнилова 

Элина 

Рамилевна

МАОУ "Гимназия 

№19"

76

МАОУ "Лицей 

№131" Батталов Арслан Айдарович 9 Призер

Бариева Луиза 

Каюмовна

МАОУ "Лицей 

№131"

77

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района Гумбатов Амирхан Эльшад оглы 9 Призер

Зарипова 

Кадрия 

Зигангараевна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

78

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Стеняшин Михаил Артемович 9 Призер

Пушкина Анна 

Евгеньевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

79

МАОУ "Лицей 

№131" Симонова Дарья Максимовна 9 Призер

Рахманова 

Ляйля 

Рустямовна

МАОУ "Лицей 

№131"

80

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 144" Каюмова Элина Айнуровна 9 Призер

Галиакбарова 

Фергана 

Тимерхановна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 144"

81

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Галяветдин

ов Карим Айратович 9 Призер

Мухитдинов 

Ильгиз 

Фаилевич

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

82

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Билалов Камиль Рамилевич 9 Призер

Гаврилова 

Екатерина 

Михайловна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



83

МБОУ "Гимназия  

№33" Логинова Полина Сергеевна 9 Призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

84

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Шаймардан

ов Мирза Ильшатович 10

Победите

ль

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

85

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Юнусов Григорий Романович 10

Победите

ль

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

86

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №12" Пуринсон Алиса Витальевна 10

Победите

ль

Чкадуа Галина 

Лазаревна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №12"

87

МАОУ "Лицей 

№121" Закирова Назиля Рустемовна 10

Победите

ль

Бердинская 

Ольга 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№121"

88

МБОУ "Гимназия  

№33" Абсалямова Камилла Руслановна 10

Победите

ль

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

89

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Калимулли

н Ринат

Искандерови

ч 10

Победите

ль

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

90

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

Валиахмето

ва Аделя Эдуардовна 10 призер

Хуснутдинова 

Гюзель 

Саматовна

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

91

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Хабриева Людмила Фаритовна 10 призер

Дроздова 

Елена 

Анатольевна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

92

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Биктимиров Самир Ниязович 10 призер

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

93

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Газизуллин Дамир Ниязович 10 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

94

МБОУ "Гимназия  

№33" Гатауллина Айсылу Радиковна 10 призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

95

МБОУ "Гимназия  

№33" Гатауллина Алия Гумаровна 10 призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

96

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Гимазов Ислам Рафаэлевич 10 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

97

МАОУ "Гимназия 

№19" Охотников Глеб Романович 10 призер

Сабитова 

Эльвира 

Мухаррямовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

98

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Тарасова Эмилия Игоревна 10 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

99

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Сысоева Алевтина Андреевна 10 призер

Гумерова 

Галия 

Рустамовна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

100

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

Фахрутдино

ва Амелия Эльмировна 10 призер

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



101

МАОУ "Гимназия 

№19" Юсупова Эвелина Руслановна 10 призер

Зимина 

Эльмира 

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

102

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Семёнов Сергей

Александров

ич 10 призер

Дроздова 

Елена 

Анатольевна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

103

МБОУ "Лицей 

№78" Побудзей Михаил Юрьевич 10 призер

Ягафарова 

Лилия 

Мустакимовна

МБОУ "Лицей 

№78"

104

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Гордеева Мария Дмитриевна 10 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

105

МБОУ "Гимназия  

№33" Зайниева Алиса Радиковна 10 призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

106

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Полищук Семен Назарович 10 призер

Дроздова 

Елена 

Анатольевна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

107

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Василиева Полина Вячеславовна 10 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

108

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18" Мингазов Амир Рустемович 10 призер

Штром 

ТатьянаКонстан

тиновна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

109

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

Камильяно

ва Алина Руслановна 10 призер

Хуснутдинова 

Гюзель 

Саматовна

МБОУ «Гимназия 

№ 183» 

110

МАОУ "Лицей 

№131" Кириллов Максим Андреевич 10 призер

Бариева Луиза 

Каюмовна

МАОУ "Лицей 

№131"

111

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Титова Майя Сергеевна 10 призер

Киселева 

Татьяна 

Владимировна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

112

МБОУ "Гимназия 

№155" 

Шагимулли

н Самат Айратович 10 призер

Гарипова 

Наталья 

Игоревна

МБОУ "Гимназия 

№155" 

113

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Лычагина Арина Андреевна 10 призер

Кондратьева 

Наталья 

Олеговна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

114

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

Сагдатулли

на Аделина Айдаровна 10 призер

Закирова 

Наиля 

Фоатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа № 171"

115

МБОУ "Гимназия 

№179" Гасимова Камила Тимуровна 10 призер

Галимзянова 

Эльвира 

Нурисламовна

МБОУ "Гимназия 

№179"

116

МБОУ "Гимназия  

№33" Усманова Лиана Ринатовна 10 призер

Урустемханова 

Алсу Саматовна

МБОУ "Гимназия  

№33"

117

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

Мубаракши

н Раиль Наилевич 11

победите

ль

Мухаметов 

Ильдус 

Ильясович

МАОУ "Лицей-

интернат №7"

118

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Садыкова Диляра Фаритовна 11

победите

ль

Хузина Чулпан 

Вилдановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



119

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

Ахмадулли

н Мухаммед Шамилевич 11

победите

ль

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

120

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Сысоев Никита Дмитриевич 11

победите

ль

Хузина Чулпан 

Вилдановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

121

ГАОУ 

"Полилингвальный 

 комплекс 

"Адымнар" Маямсина София Игоревна 11

победите

ль

Мукменёва 

Ильзира 

Гарифуллина

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс 

"Адымнар"

122

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Хабибуллин Артем Хасанович 11

победите

ль

Пушкина Анна 

Евгеньевна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

123

МАОУ "Лицей 

№131" Иванова Ксения Юрьевна 11

победите

ль

Аксёнова 

Йолдыз 

Гумеровна

МАОУ "Лицей 

№131"

124

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113" Шарипова Алина Расуловна 11

победите

ль

Гафиатуллина 

РозаРаисовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№113"

125

МАОУ "Гимназия 

№19" Брызгалов Маким Олегович 11 призер

Зимина 

Эльмира 

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

126

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Фаттахов Марат Русланович 11 призер

Хузина Чулпан 

Вилдановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

127

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Мингалиев

а Гузель

Галимзяновн

а 11 призер

Хузина Чулпан 

Вилдановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

128

МБОУ "Гимназия 

№ 102" Абаджев Георгий Михайлович 11 призер

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

129

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18" Ширбидова Наиля Камиловна 11 призер

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

130

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №127" Захарова Полина Николаевна 11 призер

Газизова Алсу 

Шамилевна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №127"

131

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Шарапова Ясмина Айратовна 11 призер

Нурмухаметова 

 Гульнара 

Рустамовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

132

МБОУ "Гимназия 

№ 102" Ярцева Алёна Дмитриевна 11 призер

Одинцова 

Майя Наилевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

133

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Давлетов Дамир Равильевич 11 призер

Колесников 

Денис 

Петрович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"

134

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Маркунин Арсений Алексеевич 11 призер

Нейман Алина 

Альбертовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

135

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района Сафина Саида Альбертовна 11 призер

Зарипова 

Кадрия 

Зигангараевна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района
Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:13



136

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

Хабибуллин

а Ралина Ренаровна 11 призер

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

137

МАОУ "Гимназия 

№19" Галиева Алиса Айратовна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

138

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18" Котков Никита Денисович 11 призер

Самигуллина 

Елена Львовна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

139

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Мустакимо

ва Дарина Ильдаровна 11 призер

Салманова 

Валерия 

Эдуардовна

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

140

МАОУ "Гимназия 

№19" Чухуа Мариам Гигаевна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

141

МБОУ "Гимназия 

№175" Шаипов Саид Аланович 11 призер

Игнатьева 

Эльвира 

Николаевна

МБОУ "Гимназия 

№175" 

142

МАОУ "Гимназия 

№141" Алексеев Артем Эдуардович 11 призер

Шарипова 

Альфия 

Ураловна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

143

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Майданова Елизавета Алексеевна 11 призер

Нурмухаметова 

 Гульнара 

Рустамовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

144

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №12" Рувинская Элина Олеговна 11 призер

Чкадуа Галина 

Лазаревна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №12"

145

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Самигуллин Эрик Эдуардович 11 призер

Нейман Алина 

Альбертовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

146

МАОУ "Лицей 

№131" Осипов Александр Федорович 11 призер

Аксёнова 

Йолдыз 

Гумеровна

МАОУ "Лицей 

№131"

147

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Юнусова Айсылу Азатовна 11 призер

Хузина Чулпан 

Вилдановна

ОШИ "IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

148

МАОУ "Гимназия 

№19" Адеева Алия Равилевна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

149

МБОУ "Гимназия 

№ 102" Архипочкин Александр

Станиславови

ч 11 призер

Прожилова 

Альбина 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

150

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Пурелиани Валерий Георгиевич 11 призер

Юрченко Юлия 

Феликсовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

151

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

Абубакиров

а Диляра Марселевна 11 призер

Одинцова 

Майя Наилевна

МБОУ "Гимназия 

№ 102"

152

МБОУ "Гимназия 

№ 20" Абулов Алард Игоревич 11 призер

Адгамова 

Гульнар 

Раисовна

МБОУ "Гимназия 

№ 20"

153

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18" Мулюкова Аделина Рустемовна 11 призер

Санжапова 

Гюзель 

Исхаковна

МАОУ"Средняя 

общеобразователь

ная школа №18"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:14



154

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39" Газизова Ясмина Дамировна 11 призер

Нурмухаметова 

 Гульнара 

Рустамовна

МАОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №39"

155

МАОУ "Гимназия 

№19" Комягина Милена Антоновна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

156

МАОУ "Гимназия 

№19"

Шайхутдин

ова Диляра Халиловна 11 призер

Ахмадиева 

Сания 

Зинатулловна

МАОУ "Гимназия 

№19"

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 13. Страница создана: 25.12.2020 18:14



Лист согласования к документу № 180085-Док от 28.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 25.12.2020 18:15 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
25.12.2020 

- 18:15 
 

Согласовано 
25.12.2020 - 

19:42  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
25.12.2020 

- 19:43 
 

Согласовано 
26.12.2020 - 

10:47  

- 

3  Ризванов И.А. 
26.12.2020 

- 10:47 
 

Подписано 
28.12.2020 - 

08:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 180085-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 13. Страница создана: 28.12.2020 09:01


